飼い主様各位

診療に関してのお願い

【受付時間について】

診療の受付時間は午前：１２時まで・午後：１９時までとなって

おり、上記の時間外は緊急外来となり、緊急を要する場合のみ診

察を行っております。（時間外料金が発生いたします。）

また、緊急外来の場合手術や処置によって多少お待たせする可能

性があり、獣医師の指名はできかねますのでご了承ください。

駐車場をご利用の方は時間に余裕をもってお越しください。

【診察の順番について】

順番にお呼びするようにしていますが、診察の内容や患者様の様

態、獣医師の指名などからお呼びする順番が前後する場合がござ

います。ご了承ください。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

エルムス動物医療センター八幡山院